[image: image2.jpg]

	 СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	           От 02.10.2013
                                                                                       №  186

	станица Губская

	Об  утверждении структуры администрации Губского

сельского  поселения  Мостовского района

       На основании пункта 1 статьи 23  Устава муниципального образования   Губское  сельское  поселение, Совет Губского сельского поселения  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Губского сельского  поселения

Мостовского района  согласно приложению.

2. Признать утратившим  силу  решение  Совета  Губского  сельского
поселения от 29 января 2007 года  № 73 «Об утверждении структуры администрации Губского сельского поселения Мостовского района».

       3. Контроль  за выполнением  настоящего решения  возложить на комиссию по социальным вопросам (Патугина).

4.  Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Губского
сельского  поселения
Мостовского района                                                                               А.А.Лутай
                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к решению Совета Губского

                                                                                сельского поселения

                                                                                от 02.10.2013 № 186
СТРУКТУРА

администрации Губского сельского поселения Мостовского района

[image: image1]
Глава Губского
сельского поселения
Мостовского района                                                                                А.А.Лутай
Глава Губского

сельского

поселения

Заместитель главы

Губского  сельского

поселения

Общий  отдел

администрации

Губского сельского поселения

Отдел учета и отчетности  администрации

Губского сельского поселения